ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №______

заседания Ученого совета  _______________________________

                     название факультета

_____________________________________________________________________________
____апреля 2015 г.

Число членов Ученого совета - _____ человек.

Присутствовало на заседании - _____ человек

(копия листа регистрации прилагается)

Слушали:

1.О выдвижении кандидатуры на должность ректора.

Постановили:

1. Выдвижение кандидатуры на должность ректора провести   открытым, тайным

            ненужное зачеркнуть

голосованием.

2.Выдвинуть кандидатуру_______________________________________________________
                                                                              Фамилия, имя, отчество полностью

____________________________________________________   на должность ректора
должность по основному месту работы

Ярославского государственного университета им. П.Г. Демидова.

Итоги голосования:

Приняли участие в голосовании - _______ человек

из них: за - ____ человек, против - ____ человек, воздержались - _____ человек.

Председатель Ученого совета   _______________________

                                  подпись
Фамилия, И.О.
Секретарь Ученого совета
__________________________

                    подпись
Фамилия, И.О.

ЛИСТ РЕГИСТРАЦИИ

членов Ученого совета _____________________________________________________________________

                               наименование  факультета
по выдвижению кандидатуры на должность ректора ЯрГУ им. П.Г. Демидова ___04.2015

	№

пп
	Фамилия, и.о.

	Занимаемая должность
	Подпись

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №______

собрания коллектива обучающихся  _______________________________

                        название факультета

_____________________________________________________________________________
____апреля 2015 г.

Число участников коллектива обучающихся - _____ человек.

Присутствовало на собрании - _____ человек

(копия листа регистрации прилагается)

Слушали:

1.О выдвижении кандидатуры на должность ректора.

Постановили:

1. Выдвижение кандидатуры на должность ректора провести   открытым, тайным

            ненужное зачеркнуть

голосованием.

2.Выдвинуть кандидатуру_______________________________________________________
                                                                              Фамилия, имя, отчество полностью

____________________________________________________   на должность ректора
должность по основному месту работы

Ярославского государственного университета им. П.Г. Демидова.

Итоги голосования:

Приняли участие в голосовании - _______ человек

из них: за - ____ человек, против - ____ человек, воздержались - _____ человек.

Председатель собрания

коллектива обучающихся           _______________________

                                    подпись
Фамилия, И.О.
Секретарь собрания

коллектива обучающихся
      __________________________

                    подпись
Фамилия, И.О.

ЛИСТ РЕГИСТРАЦИИ

участников собрания коллектива обучающихся____________________________________________

                                                наименование  факультета

_______________________________________________________________________________________________________
по выдвижению кандидатуры на должность ректора ЯрГУ им. П.Г. Демидова ___04.2015

	№

пп
	Фамилия, и.о.

	Занимаемая должность
	Подпись